ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                 		                      № __

с. Партизанское

	О выявлении правообладателя
 ранее учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:

1. В отношении жилого дома площадью 40,8 кв. м, расположенного по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Комсомольская, д. 9, кадастровый номер 79:06:3000001:171, в качестве собственника, владеющего данным объектом недвижимости выявлен Василевич Сергей Владимирович 12.04.1959 года рождения, место рождения: Еврейская автономная область, Смидовичский район, пос. Смидович, паспорт гражданина Российской Федерации серия 9911 номер 277287, выдан Отделением ОФМС России по Еврейской автономной области в Смидовичском районе, дата выдачи 25.07.2012 года, код подразделения 790-006, СНИЛС 070-110-481 96, проживающий (Зарегистрирован по месту жительства) по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Волочаевка-1, ул. Комсомольская, д. 9.
2. Право собственности Василевича Сергея Владимировича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором купли-продажи от 14.07.1998 нотариусом Нестеровой С. Г., номер в реестре регистрации нотариальных действий № 658.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 30.05.2023 № 21
         4. Главному специалисту-эксперту администрации Волочаевского сельского поселения осуществить действия по передаче необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения            		                                                Л.В. Марцева